
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

Istituto Comprensivo “Leonardo Da Vinci”
Cod. Mec.RMIC898002 - C.F. 94032550587-  – Via Douhet n. 6 -  00012 Guidonia – Tel. 0774/342850

e-mail  –rmic898002@istruzione.it –P E C: rmic898002@pec.istruzione.it– sito della scuola: http:////cleonaardonoavcalceuconaca.eoou.ec///

Ai Componenti la Commissione 
All’Albo della scuola 

Al Sito Web istituzionale 
Agli Atti Fascicolo PON FSE 2014-2020 – Avviso 1953

Nomina Commissione avviso di selezione per reperimento di n. 1ESPERTO FORMATORE 
INTERNO INGLESE NON MADRELINGUA (relativo al Modulo didattico “English mind”)- Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle 
capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e
multimedialità – espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e 
potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove 
tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID/Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base

Titolo Progetto “Pratica-mente”
Codice Progetto10.2.1A-FSEPON-LA-2017-13(azioni specifiche per la scuola dell’infanzia)
CUP: C94C17000230007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso di selezione prot. n 3454 del 25/05/2019 per il reclutamento delle figure professionali 
(Esperto formatore) relativo al Modulo didattico “English mind” – Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle 
competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, 
formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –
espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree
disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi 
linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base
VISTO il Decreto Legislativo n. 50 del 18/04/2016, “Codice dei contratti pubblici”, come modificato dal 
Decreto Legislativo n. 56 del 19/04/2017
CONSIDERATE le candidature regolarmente pervenute nei termini indicati;
RITENUTO necessario per l'espletamento della procedura in questione l'individuazione di una 
Commissione per procedere all’esame e valutazione delle candidature pervenute

DISPONE

ART 1
La Commissione esaminatrice per la valutazione delle candidature pervenute per l’affidamento dell’incarico 
di ESPERTO FORMATORE interno, è così costituita:

AOO_RMIC898002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004052 - 21/06/2019 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da DI MARCO GABRIELLA

mailto:rmic898002@istruzione.it
mailto:rmic898002@pec.istruzione.it


MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

Istituto Comprensivo “Leonardo Da Vinci”
Cod. Mec.RMIC898002 - C.F. 94032550587-  – Via Douhet n. 6 -  00012 Guidonia – Tel. 0774/342850

e-mail  –rmic898002@istruzione.it –P E C: rmic898002@pec.istruzione.it– sito della scuola: http:////cleonaardonoavcalceuconaca.eoou.ec///

- Dott.ssa Gabriella Di Marco - Dirigente Scolastico “Presidente” Commissione
- Ins. Paola Zandoli  – docente (con funzione di componente della Commissione giudicatrice)
- Dott.ssa Laura Gallo  -D.S.G.A. (con funzione di componente della Commissione giudicatrice e 

segretario verbalizzante)

ART. 2
I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di 
candidatura e a constatare la proposta e il profilo professionale migliore, in base ai criteri presenti nel Bando.
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la graduatoria.
L’attività della commissione è limitata all’espletamento di tale compito e non è previsto alcun compenso.
La commissione adempie utilmente ai propri compiti a maggioranza dei propri componenti.

ART. 3
I lavori della Commissione inizieranno Venerdì 21 Giugno 2019 ore 12.50 presso l’ufficio di presidenza, Via
Douhet, 6 e dovranno concludersi entro e non oltre il giorno stesso. Gli esiti della selezione saranno resi 
pubblici sul sito web e comunicati agli interessati.

                                                                                                              Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                       Dott.ssa Gabriella Di Marco
                                                                                      Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i e norme collegate

AOO_RMIC898002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004052 - 21/06/2019 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da DI MARCO GABRIELLA

mailto:rmic898002@istruzione.it
mailto:rmic898002@pec.istruzione.it

		2019-06-21T13:23:06+0200
	DI MARCO GABRIELLA




